aprobandc y declarando viable el Proyecto de InversiOn Püblica denominado 
"Mejoramiento del Serviclo de Conservación de Semi/as en Ia Sede Central del 
Ins tituto Nacional de lnnovación Agraria en el distrito de La Mo/ma, provincia y 
departamento de Lima", de Código SNIP N° 346982, por un monto de inversiOn de 
S/ 1 179 620,00 (UN MILLON CIENTO SETENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS 
VEINTE CON 00/100 SOLES): 

Yo8O 

Que, a través del Memorando N° 342-2016-INlA-DRGB/SDRG de 
fecha 21 dejulio de 2016, Ia DirecciOn de Recursos Genéticos y Biotecriolôgica, propuso 
como responsable de Ia ejecuciôn fIsica y financiera del proyecto precitado a Ia Blga.